中 国 医 学 科 学 院 放 射 医 学 研 究 所

放产字  2022)13 号

女
关于举办2022年放射卫生技术服务机构专业技术人员

培训班 (第二期)的通知

各有关单位:

为了进一步贯彻《中华人民共和国职业病防治法》和《放射诊疗

管理规定》，提高放射卫生专业技术人员能力水平，加强放射卫生检

测与评价标准的规范应用，中国医学科学院放射医学研究所拟于3022

年9月19日·23日举办"2022年放射卫生技术服务机构专业技术人

员培训班(第二期)"。本次培训采取线上视频授课形式，邀请国内放

射卫生相关标准起草人及本领域国内知名专家授课。现将有关事项通

知如下:

一、培训对象

疾控中心、职防院所、技术服务机构等从事放射卫生技术服务的

人员。

二、培训内容

(一)放射卫生相关法律法规;

(二)放射卫生基础知识;

(三)放射诊断放射防护要求;

(四)放射诊断设备和场所检测与评价;

(五)放射治疗设备和场所检测与评价;

(六)核医学影像设各场所检测与评价;

(七)放射卫生检测设备检定校准相关标准要求;

(A) 放射卫生检测与评价过程质量控制;

(九) 现场检测教学示范片交流讨论。

三、培训时间及学时

2022 年9 月19 日·23 日，共计40 学时。

四、培训考核

经培训考核合格的人员，培训结束后15个工作日内发放培训合

格证书。

五、报名方式

(-)请参会人员填写参会回执(见附件1)及保密承诺书(见

附件2)，并提交1张本人2 寸证件照(红底或蓝底)电子版，于2022

年9月16 日之前以邮件形式发送到邮箱:瓜sscycQ126.com，报名结

果以邮件回复为准;

(-)请报名成功的人员按下述参会方式申请加入"2022年第

二期放射卫生技术服务机构专业技术人员培训班"钉钉群，培训相

关事宜将在该群内发布，请关注。

六、缴费方式

(-)培训费用:1200 元/人，提供增值税发票;

(-)请报名后于2022年9月16 日之前将培训费用汇入中国

医学科学院放射医学研究所财务账户，请各单位统一汇款并将汇款

回执(请注明:放射卫生技术培训+人数)发送@sscycQ126.com 邮

箱;

(三)汇款信息:

户  名:中国医学科学院放射医学研究所

开户行:工商银行天津白堤路支行

账  号:0302009709025957029

七、参会方式

(-)请提前在电脑或手机上安装"钉钉"客户端;

(二) 下载链接:

https://page.dingtalk.com/wow/dingtalk/act/download八 m幸a

213l2.13146415.7065056597.9.7fl518e6E3S4oP :

(三)注册、搜索群组号"44884323"，请以"真实姓名十单

位"申请加入"2022年第二期放射卫生技术服务机构专业技术人员

培训班"，审核通过后，即可参加会议。

八、联系方式

联系人:于程程、陈雪、李松

联系电话:022-85680260 15222838132 (于程程)

15201156040 (陈雪)

022-59653016 13820841648 (李松)

会务组邮箱:@sscycQ126·cOm

附件:1·2022年放射卫生技术服务机构专业技术人员培训班(第二

期)参会回执

2·保密承诺书

。

鞋
H
排
登
封
荚
忠
，

螺
搂
窑
匣

肤
墒
冲
未
郸
揍
略

卡
起
对
付
取
睬

恒
夺
·

嘛

蕊
登
婢
月

叫
凑
挚
瓣
冲
睡
田

-

理
咪
本
、

侄

韩
翠
树
捍
悠
卖
叫
怖
涨
睫
奉
郸
·

。

寒
窜
8
8

习
。

巾
骑
枝
、

我
钵
毖
。

思
未
卸
略

六
长
鞘
明
服
卖
睦
忠
矗
长
鞘
叫
叫
按
毯
战
门
拭
撩
窝
氮
。

抵
宾
把
吾

婢
迷
帜

未
芯
赘
姆

哨
本
守

-

居
u

·

9

窒

怒
h
o

S

S

@

-

抉
旨
惠
昧
如
献
撇
悠
眯
回

如
翰
卖
把
另

"

9
@

0

葛
9
6
S
l
N
N
0

，

0

9
N

0
8
9
@

8
l

N
N
0

。

牌
船

联
楼
嫡
忠
妹
树

。

迎
目

蕊
昧
妇
回

婚
拯
回

姐
捻
卖
辕
口
9

d

吹
6

扑
内

斟
内

卜
肇
岳
翅
悄
睡
目

·

超

（

釉
/

哦
9

憋
眯

吁

孝
岩
廿
@

舔
回

如
翰
（

^

）

思
奉
郸
略

未
长
鞘
目
服
辐
睦
忠
罢
长
鞘
叫
叫
缺
搔
菇
N

S
N

广

韩
串

蠢违

。圳
"瞬
"鞭

"峭旨
埋，
吗肿
蕊睦
搂瞄

部效
。;紫

嚣蒙

"

，

。

咱
埋
眯
取
一

，

。

瞄
巍

螺
，

"

。

，

"

"

翠
遗

母
叫

盯

。

"

"，"

，瑟
;酶

H

蠢幕

蕊，

斡"

。填
油

茁，虫"

"械

，"十哦

搂

蛛耶@的竹守田CO卜句O)宫

附件2保密承诺书

一
我机构员工参加中国医学科学院放射医学研究所 (下称"放射

一一
动。我机构本着平等、自愿、公平诚信的原则，愿意遵守如下保密

承诺:

1·我机构于本次培训获取的全部内容，包括但不限于授课音频

视频、培训讲义、电子文档、考试试题、讲师信息等(以下合称"内

容")均由放射研究所依法享有知识产权，上述内容仅供我机构员工

学习使用，不得以任何形式对外进行传播。

2·我机构员工于本次培训获取的全部内容 (见第1条)仅用于

员工本人学习使用，非经放射研究所的书面同意，我机构员工承诺不

对上述内容进行擅自使用、修改、复制、传播、改变、散布、发行或

发表等行为，如有违反，我机构同意承担由此给放射研究所或相关权

利人造成的一切损失。我机构有义务督促员工遵守以上承诺。

3·我机构同意并理解，放射研究所拥有内容知识产权，私自录像、

录屏或未经放射研究所同意擅自传播属于侵权行为。发生侵权行为的，

放射研究所有权在不事先通知我机构的情况下直接采取删除、屏蔽、

断开链接、停止授课等必要措施。

4·如有违上述承诺的行为，我机构及个人愿意依据国家有关法律、

法规承担相关法律责任。

机构公章，

参与培训的机构人员签名:

年    月     日